
BO Administration centrale no 2019/3 du 5 mars 2019, Page 63

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES 
MINISTÈRE DE L’ ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

MINISTÈRE DE L’ ACTION 
ET DES COMPTES PUBLICS

_  

Arrêté du 21 décembre 2018  portant désignation  
du référent déontologue de la direction des achats de l’État

NOR : CPAZ1835673A

Le directeur des achats de l’État,
Vu la loi n°  83-634 du 13  juillet  1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, 

notamment son article 28 bis ;
Vu le décret n° 2017-519 du 10 avril 2017 relatif au référent déontologue dans la fonction publique ;
Vu l’arrêté du 18 décembre 2017 portant application dans les ministères économiques et financiers 

du décret n° 2017-519 du 10 avril 2017 relatif au référent déontologue dans la fonction publique,

Arrête :

Article 1er

Mme Nicole Mingone, attachée hors classe de l’État, cheffe du bureau des ressources humaines 
et des moyens généraux, est désignée référent déontologue de la direction des achats de l’État 
pour une durée de dix-huit mois.

Article 2

Le  directeur des achats de l’État est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié 
au Bulletin officiel de l’administration centrale des ministères économiques et financiers.

ait leF 21 décembre 2019.

 Le directeur des achats de l’État,
 Michel Grévoul

Direction des achats de l'État


		2019-03-05T10:15:06+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A




